
www.regione.piemonte.it/sanita

_______________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 OPERATORI 
SOCIO SANITARI – AREA DEGLI OPERATORI MEDIANTE UTILIZZO 
DI GRADUATORIA CONCORSUALE A SEGUITO DI RINUNCE DI DUE 
CANDIDATI



www.regione.piemonte.it/sanita

_______________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

_______________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Richiamate le deliberazioni n. 604/2024, n. 697/2024, 730/2024 e 742/2024 con cui, 
da ultimo, sono stati assunti a tempo indeterminato, come richiesto dal Direttore della SOC 
DIPSA con nota prot. n. 47672/2024, n. 10 OSS mediante utilizzo della graduatoria 
concorsuale approvata con deliberazione n. 778 del 05/10/2021, fino al candidato 
classificato al 213° posto della stessa;

Preso atto che:
 i candidati classificati al 211° e 213° posto, Maria Grazia FERRARI e Sabrina 

PIZZINALI, non hanno accettato l’assunzione a tempo indeterminato;
 il candidato classificato al 215° posto, Marina BRUSA, debitamente contattato, ha 

rinunciato all’assunzione proposta;

Ritenuto pertanto di procedere all’utilizzo della suddetta graduatoria concorsuale, al 
fine di assumere due unità in sostituzione di quelle rinunciatarie di cui sopra, e così 
assumere i candidati classificati al 214° e 216° posto della stessa, Lus Marleny 
CABALLERO JARAMILLO e Giulia CARBONE;

Visti il D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., il D.P.R. n. 220/2001, nonché il vigente C.C.N.L. 
del Comparto Sanità;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., 
come formulati nel frontespizio del presente atto.

DELIBERA

1) di prendere atto delle rinunce all’assunzione a tempo indeterminato dei candidati 
classificato al 211°, 213° e 215° posto della graduatoria del pubblico concorso, per titoli 
ed esami, a n. 15 posti di OSS approvata con deliberazione n. 778/2021, Maria Grazia 
FERRARI, Sabrina PIZZINALI e Marina BRUSA;

2) di assumere pertanto a tempo indeterminato, per le motivazioni di cui in premessa, n. 
2 OSS – Area degli Operatori mediante utilizzo della suddetta graduatoria, e così assumere 
i candidati classificati al 214° e 216° posto della stessa, Lus Marleny CABALLERO 
JARAMILLO e Giulia CARBONE;



www.regione.piemonte.it/sanita

_______________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

3) di precisare che i suddetti rapporti di lavoro a tempo indeterminato avranno 
decorrenza dalla data di effettivo inizio del servizio, previa stipula di contratto individuale 
di lavoro, e che i neoassunti saranno soggetti al prescritto periodo di prova;

4) di acquisire dagli interessati, nei modi e nei termini stabiliti, la documentazione 
prescritta (presupposto indispensabile per la stipulazione del contratto individuale di 
lavoro), compresa quella relativa all’idoneità fisica all’impiego, e di controllare la veridicità 
delle dichiarazioni sostitutive di certificazione eventualmente rilasciate dagli interessati;

5) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in considerazione 
dell’urgente necessità di acquisire le risorse in questione.


		2024-10-10T08:28:12+0000
	Pasquale Toscano


		2024-10-10T11:43:07+0000
	Chiara Serpieri




